
- 1 -

Sponzorská smlouva

Dárce – sponzor: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 do OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
IČ: 607 33 098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení: 
účet č.: 
zastoupen 
číslo smlouvy: 16000423

a
Obdarovaný: Statutární město Brno, Městská policie Brno,

se sídlem Štefánikova 43, 602 00 Brno
                            Areál dopravní výchovy a vzdělávání („ADDV“)

Bauerova 322/7, 603 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: 

                             č. účtu: 
                             zastoupen pověřeným strážníkem Městské policie Brno

uzavírají dle § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Sponzorskou smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1. Sponzor se zavazuje poskytovat ve prospěch obdarovaného každoročně po dobu trvání této
smlouvy sponzorský dar v hodnotě 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) v podobě
následujícího plnění.

2. V rámci části této částky dárce – sponzor poskytne obdarovanému následující plnění:
a) strojový úklid komunikací dopravního hřiště a příjezdové cesty,
b) údržba a obnova svislého i vodorovného dopravního značení, např. zřízení či obnova

veškerého plošného i liniového vodorovného dopravního značení dopravního hřiště,
c) reprografické práce pro činnost dopravního hřiště (návrhy a tisk materiálů,

velkoformátový tisk, laminování apod.),
d) zpracování a umístění navigačního systému k dopravnímu hřišti Riviéra na ulici Bauerova

v obou směrech,
e) finanční nebo materiální podpora na pořízení propagačních předmětů a reflexních

materiálů,
              a to v místě Areálu dopravní výchovy a vzdělávání („ADDV“) Městské policie Brno.

3. Další část této částky je určena jako odměna obdarovanému dle operativní dohody smluvních
stran za:
a)   propagaci formou dodaných bannerů, tištěných propagačních materiálů, prostřednictvím
audiovizuální techniky umístěné v ADVV,
b)   spoluúčast na akcích pořádaných sponzorem (dopravní výchova – jízda zručnosti, opilecká
a slepecká stezka apod.),



- 2 -

c)  zapůjčení prostor sálu (kapacita 100 míst) a přísálí pro pořádání podnikových akcí
(konference, akce pro děti zaměstnanců apod.),
d)    přednášky s dopravní tématikou pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky,
e)   možnost zajištění a organizování kroužku mladých cyklistů pro děti zaměstnanců v rámci
volné kapacity dopravního hřiště.

4. Obdarovaný přijímá sponzorský dar a jeho věcné plnění do svého vlastnictví a zavazuje se
k jeho užívání s péčí řádného hospodáře a k účelu, na který byl sponzorský dar vynaložen.
Dále se zavazuje k užívání propagačních materiálů Sponzora způsobem uvedeným v čl. I, odst.
3., písm. a).

II.
Doba trvání smlouvy

5. Sponzorská smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 1. 2017

III.
Vrácení sponzorského daru

1. Sponzor má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil
ustanovení čl. I., bod 4. této smlouvy.

2. Obdarovaný může vrátit Sponzorovi sponzorský dar v případě, že Sponzor nepřiměřeným
způsobem zasahuje do činnosti Obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena jen písemnou dohodou smluvních stran.
2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží sponzor a dvě

obdarovaný.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna

dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzují a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Brně dne 18. 1. 2017

_____________________________                      _______________________________
Sponzor             Obdarovaný




